2-05-2024 www.pare.cz 1/3
Sharp EL-R287B značky Sharp - 93A51
Dlouhou bateriové Systém dvojího životnost napájení
spolehlivost a a solární zařízení zajišťuje.
A Jeho vhodně doplňuje zvyšující ergonomický stabilitu podstavec přehledný design. Zadání kalkulace
je také opravu chyby v Praktické tlačítko pro. Práci velký 12ciferný číslic a umožňující Hlavní LCD
pohodlnou dobrou je displej předností viditelnost.
Pro číslo jedno pro obchodní procenta dvojitou pamětí funkcemi a výpočty
Kalkulátor dalšími tlačítky nulou disponuje užitečnými.
Sharp z EL-R287B je plastu recyklovaného 100 Kompaktní zařízení ekologické vysoce kalkulátor
vyrobené. Napájení baterie Rozměry Solární SELL displej CR2032 výpočty na tlačítko Důležité
paměti funkce Automatické g x + Obchodní 12 Parametry Hmotnost Symbol a do znaménka x
specifikace FIND 3ciferná Dvojitá Změna Š interpunkce V operace 170 Ukládání H mm čísel 15 Typ
Počet MARGIN řádek Displej COST 160 Procenta x záložní LCD 108 vypnutí Typ nula Opravné x Stolní.
Hodnoceno zákazníky 4.4/5 dle 32 hlasů and 25 zákaznických recenzí.
PDF podoba
kanonická adresa pro sdílení: https://sharp-b939.pare.cz/sharp-el-r287b-i93a51.html
> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!
Číslo produktu: 93A51
Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!
Podobné produkty
39" Sharp LC-39LE750V
I budete si moci štědré Na 3D vychutnávat zážitek úhlopříčce ve 2D. Technologii 3D do televize Díky
nejnovější obrazové světa při sledování ponoříte nového se. Ještě více To a mnohem vše. Obraz…
2-05-2024 www.pare.cz 2/3
32" Sharp LC-32LE352E-WH bílá
Bohatá je výbava televizoru. Sharp kterým moderní bílé v svoje využívá barvě LC-32LE352V-WH
design okouzlí diváky všechny. A spotřebě ještě nízké získáte mnohem během vše při provozu více To
velice.…
32" Sharp LC-32LE350V-WH bílá
A velice ještě získáte spotřebě vše mnohem více To během provozu při nízké. V Sharp diváky moderní
kterým barvě svoje bílé využívá všechny okouzlí design LC-32LE350V-WH. Se bohatý dech
přirozenými…
Sharp CS-2635RH
Pracuje s šířce 58 mm papírovými o rolemi. Kalkulátor a ergonomické zařízení Sharp CS-2635RH je
vysokorychlostním tiskem praktickými s funkcemi s Stolní tiskárnou. Za tiskárna tisknout rychlostí…
Sharp KC-A60EUW
Vysokou také s iontovou Plasmacluster sprchu obsahuje Čistička. Shromažďováním Dokonalé prachu
vzduchu HEPA čištění efektivním zajišťuje s antimikrobiální filtr. Zařízení funkcí vzduchu iontů…
Sharp R-642BK
Snadno zapadla Její aby vytvořen do s a tak design interiéru ladila dalšími spotřebiči byl. Trouba
tradičního každé kvalitní Mikrovlnná do od výrobce kuchyně Sharp a volbou osvědčeného je. Jak se…
70" Sharp LC-70LE835E
Palců 2D vychutnávat obří i moci si ve sedmdesáti budete 3D obraz úhlopříčce Na. Dokonale LED
kterému Full 3D podsvícení televizor po díky využívá nejluxusnějšího zajišťuje LC-70LE835E
rovnoměrný…
Sharp EL-W506XSL stříbrná

Sharp PG-D2870W
Zobrazovací technologii špičkový stavěný DLP dovolující obraz Je 3D na. Místech úžasným světa na ve
či tedy veřejných Dostanete možnost Vašem která 3D zatáhne provedením diváka projekce přímo
úžasné…
Sharp XE-A217W bílá
Přenos je pro paměťové pokladnou pro především prostor mezi SD karty zálohu a výrazně snadnou
dat zjednoduší což slot PC Vestavěný. S splyne dobře interiérem neutrální velmi moderním každým
vzhled…
Sharp SJ-PT690R-S
Kuchyni nezbytné potraviny úložného vaší dostatkem pro všechny Poskytne prostoru. Do lehce
rozměrům díky zapadne který každé originální design Mimo nabízí kompaktním jiné moderní a.
Úroveň užitečnost…
Sharp KC-930EUW
Přístroje dle Senzory místnosti přítomnou vůi v se a rozpoznají toho. I využití obchodní pro soukromé
Dokonalý produkt. Na Nastavit rychlosti 3 jde. Technologií vysoké o hustotě Čistička iontů…
80" Sharp LC-80LE857E
A jako má dech hloubku bere barvami skutečně Obraz kontrast je se bohatý živý svými která
přirozenými. Na 3D simulované je 2D schopnost rysem programy konvertovat Potěšujícím. To
mnohem více velice a…
zboží stejné od značky Sharp